令和５年１１月２８日

 新入学児童保護者 様

                           上尾市立鴨川小学校

                                                校 長 浅沼 正義

新入学児童保護者説明会のお知らせ

 初冬の候、皆様には御健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。

 さて、本校では、下記のとおり、新入学児童保護者説明会（学用品等の販売も含む）を開催いたしま

す。皆様には、御多用のことと存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

 なお、参加対象者は保護者のみとなっておりますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 期  日       令和６年 １月２６日（金）

２ 受付時間      午前  ９時１０分 ～ 午前 ９時２５分

３ 日  程

     （１）入学説明会

            午前 ９時３０分 ～ 午前１１時００分

     （２）学用品等販売

            午前１１時００分 ～  午前１１時３０分

４ 場  所

上尾市立鴨川小学校 体育館

５ 内  容

（１）学校長あいさつ

（２）児童委員より

（３）入学前の心得・学校生活・諸準備等

      （４）健康な学校生活のために

     （５）事務手続きについて

     （６）ＰＴＡ活動について

     （７）学校配信メール・学校応援団について

（８）その他、諸連絡等

（９）下校班編制

６ 備  考

     （１）欠席される場合は、事前に必ず御連絡ください。（ＴＥＬ ７７５－６５６２）

     （２）学用品等の販売は入学説明会終了後に行います。

     （３）上履きと下足を入れる袋をお持ちください。

     （４）マスクの着用は任意です。

（５）受付にて手指消毒をお願いいたします。

     （６）大切な連絡がありますので、筆記用具を準備してください。

     （７）新入学児童保護者説明会時には、教育委員会から送付された入学通知書を受付で提出

してください。（記入・押印もれがないか確認をお願いします。）

      （８）体育館への入口は、外側階段（校舎本館西側）を御利用ください。

      （９）駐車場が確保できませんので、お車での御来校は、御遠慮ください。また、学校周辺

での路上駐車は近隣への迷惑となりますので御遠慮ください。

     （10）会場では足下が冷えることが予想されますので、暖かい服装でお越しください。